
      
UCHWAŁA NR XXXVIII/190/09  

RADY GMINY BURZENIN 
z dnia 29  września 2009 roku 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy na 2009 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591; z 2002 roku 
Dz. U nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 558, nr 113 poz. 984, nr 153 poz. 1271, nr 
214 poz. 1806; z 2003 roku Dz. U. Nr 80, poz. 717; Dz. U. Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 roku; Dz. U. nr  102 poz. 1055, nr 116 poz. 1203; z 2005 roku Dz. U. 
nr 172 poz.1441; nr 175 poz.1457; z 2006 r. Dz. U. nr 17 poz.128, nr 181 
poz. 1337  z 2007 r.: nr 48 poz. 327, nr 138 poz. 974, nr173 poz.1218 z 
2008 roku nr 180 poz. 1111, nr 223 poz. 1458 i z 2009 r. Dz. U. nr 52 poz. 
420) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2005 roku nr 249 poz. 2104, nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Dz.  U. nr 
45 poz. 319, nr 104 poz. 708, nr 187 poz. 1381, nr 170 poz. 1217 i 1218, nr 
249 poz. 1832  z 2007 r.: nr 82 poz. 560, nr 88 poz. 587, nr 115 poz. 791, nr 
140 poz. 984 i z 2008 roku nr 180 poz. 1112, nr 209 poz. 1317, nr 216 poz. 
1370, nr 227 poz. 1505; z 2009 nr 19 poz. 100, / Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Burzenin na 2009 rok (uchwała 
nr XXIX/146/2008, XXXI/164/2009,  XXXII/168/2009,  XXXIII/173/2009  
XXXIV/181/2009  XXXV/182/2009 XXXVI/186/2009 i XXXVII/188/09 w 
sposób następujący: 

 
1. Zmianę w dochodach  budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały,  
2. Zmianę w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 
3. Zmianę w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej. Załącznik po 

zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z  załącznikiem  nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Zmianę w załączniku nr 9 do uchwały budżetowej. Załącznik po 
zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z  załącznikiem  nr 4 do 
niniejszej uchwały 

. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2009 rok. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
                       Przewodniczący Rady : Zdzisław Grzesiak   
     

  
                                                  

 
  



 2
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Burzenin Nr XXXVIII//190/09  
z dnia 29 września 2009 r. 

 

DOCHODY  
 

Dział Rozdział § Opis 
Ogółem dochody 

Dochody bieżące Dochody 
majątkowe 

Zwiększyć Zmnie
jszyć Zwiększyć Zmniejszyć Zwiększyć Zmniejszyć 

   
 OGÓŁEM 

19.390  19.390    

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną 
, gaz i wodę 

11.750  11.750    

 
40002  Dostarczanie wody 11.750  11.750    

 0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

11.750  11.750    

801   Oświata i wychowanie 3.140  3.140    

 
80110  Gimnazja 3.140  3.140    

 0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

3.140  3.140    

852   Pomoc społeczna 4.500  4.500    

 
85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4.500  4.500    

 
2360 

Dochody  jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych  zadań zleconych ustawami 

4.500  4.500    

 



 2 

 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Burzenin Nr XXXVIII/190/09  
z dnia 29 września 2009 r. 

 

WYDATKI  
 

Dział Rozdział Opis 
Ogółem wydatki 

Razem wydatki bieżące 
Z tego: 

Razem wydatki 
majątkowe Wydatki na 

inwestycje 
Wynagro 
dzenia i 

pochodne 
Dotacje 

Obsłu
ga 

długu Zwiększyć Zmniejszyć 
Zwiększyć Zmniejszyć Zwiększyć Zmniejszyć 

OGÓŁEM: 19.390  19.390  4.500      
754  Bezpieczeństwo 

publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

3.000  3.000        

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

3.000  3.000        

801  Oświata i 
wychowanie 

10.390  10.390        

 80110 Gimnazja 10.390  10.390        

852  Pomoc społeczna 4.500  4.500  4.500      



 2 

 85212 Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

4.500  4.500  4.500      

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

1.500  1.500        

 92195 Pozostała 
działalność 

1.500  1.500        

 
 
 



Załącznik Nr 3 
                                                                                                                                              Do Uchwały Nr XXXVIII/190/2009 

RADY GMINY BURZENIN                                                                                                                                                                                                                                                                                    
z dnia 29 września 2009 r. 

 
PLAN 

NAKŁADÓW NA INWESTYCJE 
I ZAKUPY INWESTYCYJNE W 2009 ROKU 

Lp. Wyszczególnienie nazwy zadania Dział-Rozdział Nakłady planowane 
na 2009 rok 

1. Budowa szkolnej Sali sportowej przy gimnazjum w Burzeninie 801-80195 1.160.686,58 

2. 
„Turystyczne zagospodarowanie rzeki Warty oraz zbiornika Jeziorsko” Działanie 
III.5 Infrastruktura Turystyczno-reakreacyjna (budowa przystani kajakowej na 
rzece Warcie w miejscowości Burzenin)  

630-63003 93.836,87 

3 
„Turystyczne zagospodarowanie rzeki Warty oraz zbiornika Jeziorsko” Działanie 
I.1 Drogi (budowa drogi dojazdowej i ścieżki rowerowej do przystani kajakowej 
w miejscowości Burzenin) 

630-63003 13.183,83 

4 Dofinansowanie do zakupu samochodu pożarniczego dla OSP Burzenin 754-75412 41.871 
5. Zakup samochodu osobowego dla Urzędu Gminy 750-75023 43.201 

6. Budowa linii kablowej niskiego napięcia wraz ze złączem – pomiarem energii 
elektrycznej w budynku gospodarczym Urzędu Gminy 750-75023 20.000 

7. Wymiana sieci żeliwnej wodociągu Burzenin ul. Złoczewska – Malwa GS wraz ze 
studzienką redukcji ciśnień 010-01010 80.000 

8. Wymiana koryta spustowego mechanicznego w oczyszczalni ścieków w 
Niechmirowie 010-01010 35.000 

9. Budowa wodociągu w Antoninie 010-01010 50.000 

10. Adaptacja pomieszczeń byłego posterunku policji na potrzeby Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 852-85219 50.000 

11 
Wymiana istniejącego rurociągu sieci wodociągowej wraz z przyłączami w 
miejscowości Burzenin ul. Złoczewska – Polna i Witów ul: Leśna, Bociania i 
Akacjowa 

010-01010 250.000 

12 Współfinansowanie remontu drogi powiatowej nr 1708E – Tyczyn – Wola 
Będkowska 758-75809 50.000 

13 Przebudowa ul. Polnej i Lipowej na działkach nr ewid. 449/1 477 i 634 
położonych w miejscowości Burzenin, Gm. Burzenin 600-60016 520.300 



14 Kanalizacja deszczowa ul. Polnej i Lipowej w Burzeninie 600-60016 779.700 

15 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Jarocice 754-75412 7.000 

OGÓŁEM 3.194.779,28 
 
 
 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXVIII/190/2009 

RADY GMINY  BURZENIN 
z dnia 29 września 2009 r. 

 
 
 
 
 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH 

DO UZYSKANIA PRZEZ GMINĘ W ZWIĄZKU Z 
REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH USTAWAMI NA 2009 ROK. 

 
 
 
 
Dział 750 – Administracja Publiczna    - 7.182 zł 

Rozdział 75011 – Urzędy Wojewódzkie    - 7.182 zł 

/wpływy z opłat za wydane dowody osobiste/ 

§ 0690 –  Wpływy z różnych opłat             - 7.182 zł  

   - w tym opłata za wydawane nowe dowody osobiste   - 7.125 zł 

    - w tym opłata za udostępnienie danych osobowych  -       57 zł. 

Dział 852  - Pomoc społeczna            - 6.700 zł 

Rozdział 85212- Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna , oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego         6.700 zł 

§ 0690 –  Wpływy z różnych opłat       6.700 zł  

 

 


	urgb381902009
	RADY GMINY BURZENIN

	urgb381902009zal1
	DOCHODY

	urgb381902009zal2
	WYDATKI

	urgb381902009zal3
	PLAN
	NAKŁADÓW NA INWESTYCJE

	urgb381902009zal4
	RADY GMINY  BURZENIN


